

Odpowiedzi na pytania

dotyczące zapytania ofertowego obejmującego „**Dostawę makaronów**” ogłoszonego przez Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Leżajsku.

Pytanie 1

Dotyczy poz 5 i 7 – producent Lubella nie posiada makaronów pełnoziarnistych o formie kokardki i swiderki- natomiast ma makarony pełnoziarniste o formie pióra i spaghetti- czy Zatem może być ten kształt makaronów lubella ?

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody, na rynku są dostępne makarony Lubella w formie świdy i kokardki.

Pytanie 2

Dotyczy poz 8 makaron gryczany – producent lubella nie posiada makaronów gryczanych – czy może być z innej firmy makaron gryczany 250g który jest dostępny na rynku w takiej gramaturze ?

Odpowiedz: Zamawiający w poz 8 nie wymaga makaronu Lubella.

Pytanie 3

Dotyczy poz 9 makaron orkiszowy – producent lubella nie posiada makaronów orkiszowych – czy może być z innej firmy makaron orkiszowy 250g który jest dostępny na rynku w takiej gramaturze ?

Odpowiedz: W załączeniu zmodyfikowany opis przedmiotu zamówienia poz. 1-9.